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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KAPSAMINDA
ÜNİVERSİTEMİZDE "GÜVEN TOPLUMUNUN İNŞASI" PANELİ DÜZENLENDİ 

Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Trabzon İl Müdürlüğü, 

Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Trabzon Temsilciliği ve Trabzon Üniversitesi iş birliği ile Üniversitemiz ev sahipliğinde 

düzenlenen “Güven Toplumunun İnşası” Paneli, Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM ve eşi Güllühan YILDIRIM, Trabzon Büyükşehir Belediye 

Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU, 

KADEM İl Temsilcisi Elif YÜKÜNÇ, Ak Parti Trabzon İl Başkanı Dr. Sezgin MUMCU ve eşi Gülderen MUMCU, Aile ve Sosyal Hizmetler 

Trabzon İl Müdürü Dr. Hüseyin MOLLAOĞLU, Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan USTA’nın eşi Hasibe USTA, Trabzon İl Müftü 

Yardımcısı Ayşe YILMAZ ile Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Öznur GEDİKLİ 

ve çok sayıda davetlinin katılımıyla Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından KADEM tarafından hazırlanan “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” başlıklı video 

ile “Özgürlük ve Kişi Güvenliği Herkesin Hakkıdır” konulu video, davetlilerin beğenisine sunuldu.
“Kişi ve Toplum, Birbirinden Beslenen İki Yapıdır”

Panel, video gösteriminin ardından açılış konuşmaları ile devam etti. KADEM İl Temsilcisi Elif YÜKÜNÇ yaptığı konuşmada, “Güven toplumunun 

inşası, o toplumu oluşturan insanların kendilik bilinçlerinin yerinde, öz saygılarının yüksek ve güvenilir kişiler olmasıyla doğrudan ilgilidir. Aynı 

zamanda güvenli toplum hiç şüphesiz güvenilir insanların yetişmesine de önemli bir katkı sağlar. Bu anlamda kişi ve toplum, birbirinden beslenen 

iki yapıdır. Dolayısıyla hem kişiler hem toplumsal kurumlar, hayatı imar etme ve güvenilirliğin oluşması noktasında ortak bir sorumluluğu paylaşır. 

Bu sorumluluk ile bugün, burada, değerli panelistlerimizin sunumuyla şiddeti ve çözüm yollarını; sosyolojik, psikolojik, hukukî ve dinî boyutlarıyla bir 

bütün olarak ele alarak ‘Güven Toplumunun İnşası’na katkı sunmaya çalışacağız.” sözlerine yer verdi.

“Şiddet; Yalnızca Bireysel Değil, Toplumsal Bir Sorundur”

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Öznur GEDİKLİ ise katılımcılara hitabında, “Kadının toplum 

içindeki yeri ve hakları konusunda farkındalık oluşturmak, şiddetin önlenmesine yönelik çözüm önerileri geliştirmek ve daha adil bir toplum inşa 

etmek adına bu tür etkinliklerin büyük bir önem taşıdığına inanıyorum. Şiddet; yalnızca bireysel değil, toplumsal bir sorundur. Psikolojik, hukuki 

ve dini boyutuyla ele alınması, sorunun kökenine inerek kalıcı çözümler üretebilmek adına son derece kıymetlidir... Kadınların güçlendirilmesi, aile 

yapısının korunması ve sağlıklı nesillerin yetişmesi ancak güçlü bir toplumsal bilinçle mümkündür. Bu süreçte, bireylerin yanı sıra kurumlarımıza ve 

tüm paydaşlarımıza büyük sorumluluk düşmektedir. KTÜ Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak bizler de kadınların 

güçlenmesi, aile yapısının desteklenmesi ve toplumsal huzurun sağlanması adına çalışmalarımıza devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.
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“Geleneksel Aile Yapısının Korunması İçin Gerekli 

Adımların Atılması Gerekmektedir”

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel olarak düzenlenen 

panelde, konu ile ilgili duygu ve düşüncelerini aktaran 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI hitabında, 

“Toplumun en temel yapıtaşı olan aile, bireylerin sağlıklı 

gelişimini ve toplumsal düzeni sağlamak için büyük bir 

öneme sahiptir. Ancak son yıllarda giderek artan kadına 

yönelik şiddet olayları, aile kurumunu tehdit eden en önemli 

sorunlardan biri olarak karşımıza çıkmaktadır. Kadına 

şiddetin önlenmesi, sadece bireysel bir mesele değil, aynı 

zamanda toplumsal huzurun ve ailenin korunmasının bir 

gereğidir. Bu bağlamda; yasal düzenlemeler, toplumsal 

bilincin artırılması ve geleneksel aile yapısının korunması 

için gerekli adımların atılması gerekmektedir.” sözlerine 

yer verdi.

Açılış konuşmalarının ardından davetlilere, Üniversitemiz 

Hemşirelik Bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan ve 

kadına dair algıyı, düşünceleri ve mesajları yansıtan özel 

bir video sunuldu. Gençlerimizin bakış açısıyla kadının 

toplumsal hayattaki rolünü yansıtan “Hemşirelik Bölümü 

Öğrencilerinin Gözünden Kadın” başlıklı, bu anlamlı video 

büyük beğeni topladı.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen 

panelde, alanında uzman konuşmacılar tarafından kadına 

yönelik şiddet ile nasıl mücadele edilebileceğinin ayrıntıları 

aktarıldı. Toplumun hemen her kesiminde vuku bulan şiddet 

olayları özelinde; Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Öğretim Üyesi Güleycan AKGÖZ AKTAŞ’ın “Şiddetin 

Psikolojik ve Sosyal Boyutları”, Aile ve Sosyal Hizmetler 

İl Müdürlüğü Kadın Hizmetleri Şube Müdürü Ayten 

AKYILDIZ’ın “Ailenin Korunması ve Kadının Güçlendirilmesi”, 

Trabzon Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden Dr. Öğretim 

Üyesi Betül KALYONCU’nun “Şiddetle Mücadelenin Hukuki 

Boyutu” ve Trabzon Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden 

Dr. Öğretim Üyesi Züleyha BİRİNCİ’nin “Kur’an-ı Kerim ve 

Sünnet Açısından Şiddet Sorunu” konusunu derinlemesine 

bir biçimde ele aldığı panele ilgi yoğundu.

Güven toplumunun inşası sürecinde, şiddetin anatomisini 

gözler önüne sererek şiddetin sosyolojik, psikolojik, hukukî 

ve dinî boyutunu bir bütün olarak ele almayı ve şiddeti 

açığa çıkaran sebeplere ve şiddet türlerine değinerek 

şiddetin önlenmesine yönelik çözüm önerileri sunmayı 

amaçlayan panel; Güllühan YILDIRIM,  Elif YÜKÜNÇ, 

Gülderen MUMCU ve Dr. Öğr. Üyesi Öznur GEDİKLİ 

tarafından panelistlere, Teşekkür Belgesi takdimi ve hatıra 

fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) tarafından 

düzenlenen bilgi ve deneyim paylaşım etkinliği kapsamında; disiplinlerarası patentler 

ve ortak akademik çalışmaların patentleme süreçleri, kolofan ve türevlerinin endüstriyel 

alanda kullanımı ve patent ekosistemindeki özgün değeri, patentli teknolojilerin akademik 

alanda kazanımları ve etki alanı, ticarileştirme boyutunda şirketlerle iş birliği süreçlerinde 

patentin değeri konusunda bilgilendirme yapıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ,
YEŞİL DÖNÜŞÜM İÇİN YETKİLENDİRİLDİ
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“Çanakkale, Milletimizin Azmi ve Fedakârlığının Simgesidir”

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI adına katılımcıları selamlayarak başladığı açılış konuşmasında, 

Çanakkale Zaferi'nin önemine vurgu yaptı: “Çanakkale'yi geçilmez kılan 

aziz şehitlerimizi minnetle anıyoruz. Millet olarak büyük bir gurur ve 

heyecanla Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl dönümünü kutluyoruz. Çanakkale 

Savaşı yalnızca bir askeri zafer değil, aynı zamanda fedakârlık, cesaret 

ve vatanseverlik gibi yüksek faziletlerin sergilendiği bir destandır. Göğüs 

göğse süren bu mücadele, dünya harp tarihinde eşine az rastlanır bir 

kahramanlık örneğidir.” dedi.

Katılımcıları, “Çanakkale Zaferi’nin 110. Yıl Dönümü vesilesiyle düzenlenen 

‘Şanlı Direniş: Son Kale Çanakkale’ Paneli’ne hepiniz hoş geldiniz.” 

ifadeleriyle selamlayan Doç. Dr. Volkan AKSOY, panelin düzenlenmesi 

sürecine katkıda bulanan herkese teşekkür ettiği konuşmasında, 

Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü’nün akademik çalışmalarına dair 

bilgiler verdi. 2009 yılından bu yana Karadeniz Havzası’na yönelik çeşitli 

siyasi, iktisadi, tarihi, edebi, sosyal ve kültürel konularda, bilimsel etkinlikler 

düzenlediğini vurguladı.

Akademisyenlerden Çanakkale Değerlendirmesi

Panelin moderatörlüğünü akademisyenlerimizden Prof. Dr. Süleyman 

ERKAN üstlendi. Oturumda, İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Cezmi ERASLAN, “Osmanlı'dan Cumhuriyet'e Anadolu'yu Yurt 

Yapan Cephe: Çanakkale” başlıklı sunumunu paylaştı. İstanbul 29 

Mayıs Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya TÜRKMEN, 

“Çanakkale Deniz ve Kara Savaşlarına Dair Bir Değerlendirme” başlıklı 

sunumu ve Üniversitemiz Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. 

Dr. İsmail KÖSE, “Son Kale Çanakkale” başlıklı sunumu ile panelde önemli 

bilgiler aktardı. Alanında uzman akademisyenler, Çanakkale Savaşı'nın 

askeri, tarihi ve toplumsal yönleri üzerine derinlemesine bir biçimde 

değerlendirmede bulundu.

Sunumların ardından konuşmacılara, Teşekkür Belgesi takdim edildi. 

Etkinlik, Güzel Sanatlar Bölümü Öğr. Gör. Şuayıp ŞEYİHOĞLU tarafından 

düzenlenen “Bir Destanın Hikâyesi” adlı fotoğraf sergisinin gezilmesinin 

ardından sona erdi.

ŞANLI DİRENİŞ: SON KALE ÇANAKKALE PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl dönümü anısına, Üniversitemiz Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü tarafından “Şanlı Direniş: Son Kale Çanakkale” 
Paneli düzenlendi. Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi Fahri Kuran Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe; akademisyenler, 
idari personel ve öğrenciler, yoğun ilgi gösterdi.
Panel programı, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunması ile başladı. Ardından “1915'ten Bugüne Taşınan Miras” başlıklı video gösterimi yapıldı. 

Gösterimin ardından açılış konuşmaları gerçekleştirildi. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ ve Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü Karadeniz 

Araştırmaları Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Volkan AKSOY konuşmasında, Çanakkale Zaferi'nin, tarihi önemini ve milli bilinç üzerindeki etkisini 

vurguladı.
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Üniversitemiz Deniz Bilimleri Fakültesi’nin ortağı olduğu, Romanya liderliğinde yürütülen 

Avrupa Birliği destekli proje, deniz ekosistemine ciddi zararlar veren hayalet ağların 

tespiti, haritalanması ve geri dönüştürülmesini amaçlıyor. Proje kapsamında, toplam 8 

ton hayalet ağın denizden temizlenmesi hedefleniyor.

Çocuklara, Deniz Ekosistemi ve Hayalet Ağlar Anlatıldı

Proje ekibinde yer alan Prof. Dr. Fatma TELLİ KARAKOÇ, Prof. Dr. Coşkun ERÜZ, Prof. 

Dr. Hacer SAĞLAM, Doç. Dr. Rafet Çağrı ÖZTÜRK, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ŞAHİN 

tarafından öğrencilere;

• Balıkçılık ve balıkçıların kullandığı ekipmanlar,

• Deniz kirliliği ve su ayak izi,

• Hayalet ağların deniz canlıları üzerindeki olumsuz etkileri anlatıldı.

Etkinlik kapsamında çocuklar, sahilde ağ arama çalışması yaptı, akvaryumda balıklarla 

buluştu ve ağların geri dönüştürülmesiyle ilgili uygulamalara katıldı. Öğrencilerin 

heyecanı ve ilgisinin yoğun olduğu etkinlikte, bu tür eğitimlerin deniz ekosisteminin 

korunması için önemli olduğu vurgulandı.

Hayalet Ağlar, Karadeniz İçin Büyük Tehdit

Karadeniz’de son yıllarda deniz suyu sıcaklığının artışı, başta hamsi olmak üzere 

birçok balık türünü olumsuz etkiliyor. Bunun yanı sıra denize atılan veya kaybolan 

balıkçı ağları “hayalet ağlar” olarak ekosisteme büyük zarar veriyor. Deniz dibinde 

yüzlerce yıl çözünmeden kalan bu ağlar, istem dışı avlanmaya devam ederek balık 

popülasyonunu tehdit ediyor.

Prof. Dr. Coşkun ERÜZ, proje kapsamında gerçekleştirilen çalışmaları, “Karadeniz’de 

terk edilmiş ya da kopmuş ağlar, balıkçılığa zarar vermeye ve kontrolsüz bir şekilde 

avlanmaya devam ediyor. Bu ağlar, deniz tabanını kaplayarak ekosistem dengesini 

bozuyor. Projemiz kapsamında 8 ton civarında hayalet ağı denizden temizlemeyi 

ve balıkçılarla iş birliği yaparak yeni ağ kayıplarını önlemeyi hedefliyoruz.” sözleriyle 

aktardı.

Hayalet ağların etkisini azaltmak için balıkçılar ve ilgili kurumlar ile iş birliği yapılacağı, 

kamuoyunun bilinçlendirilmesi amacıyla da haritalama ve geri dönüşüm çalışmalarının 

yürütüleceği belirtildi.

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde 

yürütülen “Her Okulun Projesi Olsun” (HOPO) kapsamında, 

İsmetpaşa İlkokulu’nun girişimleri ile düzenlenen “Doğanın 

Mimarları” etkinliği ve 22 Mart Dünya Su Günü etkinlikleri 

kapsamında, Akçaabat  Abdullah Fazıl Ağanoğlu İlkokulu 

tarafından yürütülen e-Twinnig Projesi etkinliği  25 Mart 

2025 tarihinde Üniversitemiz  Kanuni Kampüsü’nde,  Sıfır 

Atık Koordinatörlüğümüz ve Çevre Sorunları Uygulama ve 

Araştırma Merkezimiz desteğiyle gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Orman Fakültesi arkasında yer alan yeşil 

alanda düzenlenen etkinliğe, İsmetpaşa İlkokulu ve 

Abdullah Fazıl Ağanoğlu İlkokulu öğrencileri katılım 

sağladı. Etkinlikte, Üniversitemiz Yaban Hayatı Ekolojisi ve 

Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet ARPACIK, 

öğrencilere doğa ve ekosistem hakkında önemli bilgiler 

aktardı.

Öğrenciler, doğadaki mimari yapıları keşfetmek, 

ekosistemin işleyişini anlamak ve doğal yaşamı korumanın 

önemini öğrenmek amacıyla çeşitli etkinliklere katıldı. 

Doğadaki hayvanların yuva yapma süreci, orman 

ekosisteminin işleyişi ve doğanın sürdürülebilirliği üzerine 

bilgilendirilen öğrenciler, etkinlikle birlikte öğrendiklerini 

pekiştirme fırsatı buldu.

Doğa bilinci kazandırmayı hedefleyen etkinlik, öğrencilerin 

büyük ilgisini topladı. Katılımcılar, doğayla iç içe vakit 

geçirmenin keyfini çıkarırken doğanın mimarları olan 

canlıların yaşam alanlarını daha yakından tanıma fırsatı 

buldu.

BLACKNETS PROJESİ KAPSAMINDA 
ÇOCUKLARLA BULUŞMA:
KARADENİZ'İ SESSİZ KATİLLERDEN 
KORUYALIM!

DOĞANIN MİMARLARI

Türkiye, Romanya, Bulgaristan ve Gürcistan’ın ortak yürüttüğü 
“BlackNETs: Karadeniz’i Sessiz Katillerden Koruyalım” Projesi 
kapsamında, Sürmene Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk 
İlkokulu öğrencileri İle bilinçlendirme etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlik, 
çocukların yoğun ilgisiyle karşılandı.
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Memur Akademisi kapsamında yürütülen eğitim faaliyetleri hız kesmeden devam 

ediyor. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı boyunca gerçekleştirilecek olan "Yetkinlik Zırhlı 

Kariyer Yolculuğu" Programı çerçevesinde, personelimizin dijital yetkinliğini artırmak 

ve günümüz teknolojilerine uyum sağlamasına destek olmak amacıyla önemli 

eğitimler düzenleniyor. Bu kapsamda, Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’nden Öğr. Gör. Yavuz KABLAN tarafından verilen "M. Teams ve 

Bulut Teknolojileri" konulu eğitim, yoğun ilgi gördü.

Eğitim, Uzaktan Eğitim Sistemi üzerinden çevrim içi gerçekleştirildi. Eğitimde, Microsoft 

Teams katılımcılarının kullanım alanları, belge paylaşımı, toplantı yönetimi ve bulut 

sistemleri hakkında özet bilgi verilirken Teams'in iş verimini kolaylaştıran özellikleri, 

ekibin koordine edilmesinin ve bulut teknolojileri iş değişimlerinin önemi ele alındı.

Akademisyenlerimiz ve öğrencilerimizin, araştırmalarını ticarileştirme süreçlerine katkı 

sağlamak amacıyla düzenlenen “Girişimcilik ve Patent” konulu eğitimde; projelerin 

nasıl fonlanabileceği, girişimciliğin temel prensipleri ve sanayi ile iş birliği olanakları 

detaylı bir şekilde anlatıldı. Katılımcılar, patent süreçleri ve fikri mülkiyet hakları 

konusunda bilgilendirildi. Bu tür eğitimlerin, akademik bilginin sanayiye aktarılması 

ve kurumumuz içinde girişimcilik ekosisteminin güçlenmesi açısından büyük önem 

taşıdığını belirtildi. Programa yoğun ilgi gösteren katılımcılar, eğitimin kendileri için 

verimli geçtiğini ifade etti.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM İÇİN ÖNEMLİ ADIM
MİCROSOFT TEAMS VE BULUT 
TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ

ÜNİVERSİTEMİZDEN MESLEK YÜKSEKOKULLARI 
BÜNYESİNDEKİ ÖĞRENCİLERİMİZ VE 
AKADEMİSYENLERİMİZE YÖNELİK GİRİŞİMCİLİK 
VE PATENT EĞİTİMİ

Üniversitemiz Farabi Hastanesi Kadın Hastalıkları ve 

Doğum Bölümü’nden Dr. Öğretim Üyesi Bakiye AKBAŞ, 

AA muhabirine yaptığı açıklamada, gebelerin özellikle ilk 

3 ayda ve son 1 ayda oruç tutmamaları gerektiğini ancak 

ille de tutmak istiyorlarsa iftarda ve sahurda dengeli 

beslenip yeterli su alımına dikkat etmeleri gerektiğini 

aktardı.

Dr. Öğretim Üyesi Bakiye AKBAŞ, gebelik sırasında yeterli 

ve dengeli beslenme ile sıvı alımının, bebeğin hem anne 

karnındaki gelişimi hem de doğum sonrası dönemdeki 

sağlığı açısından önemli olduğunu belirterek bazı anne 

adaylarının, Ramazan ayında oruç tutmak istediğini ve 

bu beklentiye yönelik çok soruyla karşılaştıklarını aktardı.

Literatürde "Gebeler oruç tutabilir mi?" sorusunun 

cevabının net olmadığını ifade eden Dr. Öğretim Üyesi 

AKBAŞ, genel kanının ise tutulmaması yönünde olduğunu 

belirtti. Bunun nedeninin ise uzun süren açlık durumu 

ve su içilmemesi olduğunu belirterek açıklamasında, 

"Gebelere özellikle ilk 3 ayda ve son 1 ayda oruç 

tutmamalarını, ille de tutmak istiyorlarsa o zaman iftarda 

ve sahurda dengeli beslenip yeterli su alımına dikkat 

etmeleri gerektiğini söylüyoruz. Bu aslında bir tavsiye 

değil, mutlaka tutmak isteyen gebelere söylediğimiz 

şey. Bebeğin eğer suyu azsa ve gelişim geriliği varsa 

ayrıca annede şeker ya da tansiyon gibi problemler 

varsa hiçbir şekilde oruç tutmalarının uygun olmadığını 

gebelerimize bildiriyoruz." şeklinde konuştu ve ifadelerini 

"Gebeler eğer oruç tutacaklarsa hekim kontrolünde 

çok dikkat etmeleri gerekiyor. Bebeğin suyu normal ve 

gebeliğin orta döneminde ise beslenmesi yeterli, protein, 

kalori alımı, yeterli su alımı varsa, kontrolleri de biraz 

daha sık yaptırmak şartıyla aslında çok da fazla sorun 

beklemeyiz. Benim klinik tecrübem de bu yönde ama 

yine de biz hekim olarak oruç tutmamalarının daha 

doğru olduğunu düşünüyoruz.” sözleriyle tamamladı.

ORUÇ TUTMAK İSTEYEN GEBELERE
"İFTAR VE SAHURDA DENGELİ 
BESLENME" UYARISI
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ÜNİVERSİTEMİZ, ERASMUS+ DESTEĞİ İLE "DİRTYFOOT" PROJESİ’Nİ BAŞLATTI 
DENİZCİLİKTE SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK!

Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi, denizcilik faaliyetlerinin su ayak izini azaltmaya yönelik önemli bir projeye imza 
attı. "Denizcilik Faaliyetlerinden Kaynaklanan Su Ayak İzinin Azaltılmasının Sürdürülebilirliğini Sağlamak İçin Üniversite Müfredatında 
Uygun Değişikliklerle Bilgi ve Bilincin Arttırılması" (Increasing Knowledge and Awareness with Appropriate Changes in the University 
Curriculum to Ensure Sustainability of Reducing the Water Footprint Resulting from Maritime Activities) başlığıyla DirtyFOOT Projesi, 
uluslararası ortaklar ile birlikte yürütülecek.
30 Ay Sürecek Uluslararası İş Birliği

Üniversitemiz Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Mühendisliği Bölümü tarafından hazırlanan DirtyFOOT Projesi, Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma Programı 

kapsamında desteklenmek üzere başvurusunu gerçekleştirdi. 4 Mart 2025 tarihinde düzenlenen ilk toplantı ile proje resmen başlatıldı. Proje süresince 

30 ay boyunca farklı ülkelerden akademik camia ve sivil toplum ortakları ile iş birliği içinde çalışmalar yürütülecek.

Proje Ortakları:

• Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ)-Türkiye

• Zagreb Üniversitesi-Hırvatistan

• Girit Üniversitesi-Yunanistan

• Eko-Çevre Enstitüsü Derneği (NGO)-İtalya

Projenin Amacı ve Hedefleri

Denizcilik sektörünün çevresel etkilerinden biri olan su ayak izinin azaltılması, sürdürülebilirlik açısından büyük önem taşımaktadır. DirtyFOOT Projesi, 

bu konuda farkındalığı artırmayı ve üniversite müfredatında gerekli değişiklikleri yaparak gelecek nesillere daha çevre dostu denizcilik uygulamaları 

kazandırmayı hedeflemektedir.

Proje kapsamında; akademik programların, su yönetimi ve çevresel sürdürülebilirlik konusunda güncellenmesi, öğrencilere ve sektör paydaşlarına 

yönelik eğitimlerin düzenlenmesi planlanıyor. Böylece hem akademik hem de endüstriyel alanda bilinçlenme sağlanarak denizcilik sektöründe 

çevreye duyarlı yeni standartlar belirlenmesi amaçlanıyor.

İlk Toplantı Gerçekleştirildi

İlk toplantıda, proje ortakları bir araya gelerek çalışma takvimini, akademik iş birliklerini ve müfredat değişiklikleri için yapılacak adımları belirledi. 

Projenin bir sonraki aşamasında, ortak kurumlarla saha çalışmaları ve eğitim içeriklerinin hazırlanması planlanıyor.

DirtyFOOT Projesi, Üniversitemizin sürdürülebilir denizcilik ve çevresel farkındalık konusundaki öncü rolünü gözler önüne seriyor.



Mart 2025 | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 8

1-7 MART DEPREM HAFTASI
BİLİNÇLİ BİR TOPLUM İÇİN ADIM ATMA ZAMANI

RAMAZAN BOYUNCA "TEFEKKÜR VAKTİ" PROGRAMI,
İZLEYİCİYLE BULUŞTU

Her yıl 1-7 Mart tarihleri arasında kutlanan "Deprem Haftası" Türkiye'nin en büyük doğal afetlerinden biri olan depreme karşı 
farkındalık oluşturmak, vatandaşları bilinçlendirmek ve olası bir deprem durumunda doğru hazırlıkların yapılmasını sağlamak 
amacıyla düzenleniyor. Bu hafta boyunca deprem güvenliği, eğitim seminerleri, tatbikatlar ve uzman konuşmaları ile toplumda 
farkındalık oluşturulmaya çalışılıyor.
Türkiye, coğrafi konumu nedeniyle sık sık büyük depremler yaşayan bir ülke olarak depreme hazırlıklı olmanın önemini her geçen yıl daha iyi anlıyor. 

1-7 Mart Deprem Haftası kapsamında, yerel yönetimler, okullar, Sivil Toplum Kuruluşları (STK) ve Afet Uzmanları, çeşitli etkinlikler ile halkı bilgilendiriyor. 

Ayrıca bu hafta boyunca depremde hayatta kalma ve güvenlik önlemleri hakkında eğitimler verilerek, deprem tatbikatları düzenleniyor ve medya 

aracılığıyla kamu spotları yayınlanıyor.

Uzmanlar, Deprem Haftası’nın sadece bir anma dönemi olmadığını, deprem hazırlıklarının bir yaşam biçimi haline getirilmesi gerektiğini belirtiyor. 

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), vatandaşları hem bireysel hem de toplumsal düzeyde hazırlıklı olmaya çağırıyor. Deprem çantası 

hazırlığı, güvenli alanların belirlenmesi, bina güçlendirme ve toplu tahliye planları gibi konular, haftanın ana başlıkları arasında yer alıyor.

Geçtiğimiz yıllarda yaşanan büyük depremler, Türkiye’deki bina inşaat standartlarının önemini bir kez daha gözler önüne serdi. Bu hafta boyunca 

inşaat sektörü temsilcileri, güçlendirme projeleri ve güvenli yapıların inşası hakkında bilgilendirmede bulunuldu. Ayrıca vatandaşlara, deprem 

sırasında nasıl davranmaları gerektiği ve güvenli bölgelerde bulunmalarının önemi anlatıldı. Bu hafta yapılan etkinlikler, deprem gerçeğiyle 

yüzleşmeyi ve toplumun her kesiminin olası afetlere karşı daha bilinçli hale gelmesini sağladı. Uzmanlar yalnızca bu hafta değil, her an deprem 

gerçeğiyle yaşamaya devam edilmesi gerektiğini vurguladı.

Üniversitemiz Radyo TV Birimi ile Trabzon İl Müftülüğü iş birliğinde hazırlanan “Tefekkür 

Vakti” adlı televizyon ve radyo programı, Ramazan ayı boyunca izleyici ve dinleyicilerle 

buluştu. Program, KTÜ TV YouTube kanalı ve KTÜ 101.7 Radyo kanalı üzerinden 

yayınlandı.

Trabzon İl Vaizi Mustafa ER’in sunumuyla gerçekleştirilen “Tefekkür Vakti” programı, her 

bölümde bireysel ve toplumsal değerlere dair önemli başlıkları ele alarak izleyicilere, 

düşünsel ve manevi bir derinlik sunmayı amaçladı. Üniversite öğrencilerine yönelik bir 

perspektif ile hazırlanan program, geniş kitlelerce tarafından takip edildi.

Programın sona ermesinin ardından Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Bünyamin ER ve 

Genel Sekreterimiz V. Prof. Dr. Cemil RAKICI tarafından Trabzon İl Vaizi Mustafa ER’e, 

programa sunduğu katkılardan ötürü Teşekkür Belgesi ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Bünyamin ER tarafından plaket takdim edildi.

Takdim sırasında yapılan açıklamada, programın üniversite gençliğine hitap eden 

yönüyle önemli bir boşluğu doldurduğu ifade edilirken manevi değerlere katkı 

sağlayan içeriklerin, Üniversitemizin yayın politikası kapsamında teşvik edilmeye devam 

edileceğinin altı çizildi.

Kamu kurumlarıyla iş birlikleri çerçevesinde, değer odaklı yayıncılığı sürdürmek ve 

Üniversitemizin toplumsal sorumluluk anlayışı doğrultusunda nitelikli içerikler üretmek, 

KTÜ Radyo TV Birimi’nin öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır.



Mart 2025    | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 9

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Turan SET, AA 

muhabirine yaptığı açıklamada; diyabet, kalp hastalığı, yüksek tansiyon, böbrek yetmezliği 

ve epilepsi gibi birçok kronik hastalıkta, ilaçların ihmal edilmeden kullanılmasının hayati 

önem taşıdığını aktardı. Ramazan ayının, insanların günlük yaşamı, beslenme ve uyku 

düzeninin önemli derecede etkilendiğini belirtti.

Kronik hastalıkları nedeniyle ilaç kullanan bireylerin, mutlaka doktorları tarafından 

değerlendirilerek oruç tutmaya uygun olup olmadığına karar verilmesi gerektiğini belirten 

Prof. Dr. SET, "Özellikle diyabet, kalp hastalığı, yüksek tansiyon, böbrek yetmezliği ve 

epilepsi gibi birçok kronik hastalıkta, ilaçların ihmal edilmeden kullanılması hayati önem 

taşımaktadır. Eğer değerlendirmeler sonucunda, kişinin oruç tutmaya uygun olduğuna 

karar verilirse kullanımda olan ilaçları, iftar ve sahura göre planlanabilmektedir." 

ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. SET, günde tek doz kullanılan ilaçların sahur ya da iftarda olacak şekilde 

kullanılabileceğini dile getirerek "Günde 2 defa alınan ilaçlar sahur, iftar şeklinde 

ayarlanabilir. Tabii bunların yanında 3 adet veya daha fazla kullanılan ilaçlar, oruç 

düzenine uymayabilir. Bu durumda yeni bir planlama gerekebilir. Hekimler tarafından bu 

planlamalar yapılabilir." dedi.

"Sıvı Alımına Özellikle İftar ve Sahurda Dikkat Edilmelidir"

Kişinin kullandığı ilaçları kesinlikle aksatmaması gerektiğine dikkati çeken Prof. Dr. SET, 

"Şeker hastalığı, tansiyon gibi kronik hastalıklarda, çok ciddi hayati problemlerle karşı 

karşıya kalınabilmektedir. İlaç kullanımının yanında özellikle kronik hastalığı olan bireylerin 

sıvı elektrolit dengesini korunması için yeterli sıvı alımına özellikle iftar ve sahurda dikkat 

etmeleri gerekmektedir. Aynı zamanda dengeli ve doğru beslenme bu süreçte önemlidir." 

dedi. Sıvı alımı noktasında su tüketimin çok önemli olduğuna işaret ederek "Kahve, çay 

ve benzeri diğer içecekler suyun yerini tutmaz. O nedenle günlük ortalama miktarı, kişinin 

kilosuna göre değişebilir. Ancak 2-3 litre su tüketimi önerilmektedir." ifadelerine yer verdi. 

Ramazan ayında kronik hastaların bilinçli ilaç kullanımına dikkat etmeleri gerektiğini 

vurgulayan Prof. Dr. SET açıklamasını, "Kronik hastalığı olan bireyler, Ramazan ayında 

ilaç kullanımını ihmal etmemelidir. Aynı zamanda sıvı tüketimi, uyku düzeni ve dengeli 

beslenme de çok önemlidir. Bunun yanı sıra bazı özel durumlarda ve hastalıkların iyileşme 

sürecinde, oruçları ileriki bir dönemi ertelenebilir. Diğer taraftan tabii ki eğer oruç 

tutmaları uygun değilse sağlıklarını riske atacak bir problem teşkil edecekse hekimlerinin 

önerilerine mutlaka uymaları gerekir." sözleriyle tamamladı.

Giresun Üniversitesi ev sahipliğinde, 21-22 Nisan 2025 tarihinde gerçekleştirilecek 

olan Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı (DOKKAF’25) hazırlıkları kapsamında, paydaş 

üniversitelerin temsilcileri bir araya geldi.

Giresun Üniversitesi  Rektörü Prof. Dr. Yılmaz CAN başkanlığında düzenlenen toplantıya,  

Gümüşhane Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Ordu Üniversitesi, Recep Tayyip 

Erdoğan Üniversitesi ve Trabzon Üniversitesi Rektör Yardımcıları ve Kariyer Merkezi 

Müdürleri  katılım sağladı. Üniversitemizi, Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU temsil etti.

Toplantıda, fuar hazırlıkları hakkında katılımcılara kapsamlı bir brifing verilirken 

organizasyonun başarıyla gerçekleştirilmesi için paydaş üniversitelerin sağlayacağı 

katkılar ele alındı. Paydaşlar, kurumlarının fuara sunabileceği destekler ve iş birliği alanları 

hakkında görüşlerini ve önerilerini dile getirerek organizasyona sağlayabilecekleri katkılar 

hakkında fikir alışverişinde bulundu.

Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz CAN, toplantının fuarın etkin ve verimli 

bir şekilde organize edilmesi açısından büyük önem taşıdığını belirterek bölgedeki 

üniversitelerin iş birliği ile gençlere nitelikli kariyer fırsatları sunmayı hedeflediklerini ifade 

etti. Paydaş üniversitelerin desteğiyle DOKKAF 2025’in öğrenciler ve  iş dünyası için önemli 

bir buluşma noktası olacağı vurguladı. Fuar hazırlıkları sürecinde  paydaş üniversiteler 

ile iş birliğinin devam edeceğini ve organizasyon sürecinin titizlikle yürütüleceğini belirtti.

KRONİK HASTALIĞI OLANLARA RAMAZANDA "BİLİNÇLİ İLAÇ KULLANIMI" UYARISI

DOKKAF'25 HAZIRLIKLARI İÇİN PAYDAŞ ÜNİVERSİTELER GİRESUN'DA BULUŞTU
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ÜNİVERSİTEMİZ TEKNOLOJİ TRANSFERİ 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ,
YEŞİL DÖNÜŞÜM İÇİN YETKİLENDİRİLDİ

ÜNİVERSİTEMİZ VE JAPONYA HİROŞİMA ÜNİVERSİTESİ, 
AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ KAPSAMINDA BİR ARAYA GELDİ

DİJİTAL EBEVEYN REHBERLİĞİ İLE
ÇOCUKLARIN GÜVENLİ DİJİTAL DÜNYASI

Dünya Bankası desteğiyle T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı’nın koordinasyonunda yürütülen Türkiye 

Yeşil Sanayi Projesi kapsamında düzenlenen 1831 Yeşil 

İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı değerlendirme 

sonuçları açıklandı!

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (TTM) "Doğu Karadeniz Yeşil İnovasyon Ağı" 

Projesi ile bu süreçte önemli bir adım attı ve TÜBİTAK 

tarafından yapılan değerlendirme sonucunda "Çözüm 

Ortağı" olarak yetkilendirildi. TTM bu kapsamda, KOBİ’lerin 

yeşil dönüşüm sürecine uyum sağlamalarına yönelik teknik 

destek ve mentörlük hizmetleri sunarak sürdürülebilir 

sanayiye katkı sağlayacak.

Japonya’nın önde gelen eğitim kurumlarından Hiroşima Üniversitesi Biyomedikal ve 

Sağlık Bilimleri Lisansüstü Okulu Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mayumi KAKO, Rektörümüz Prof. 

Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı, makamında ziyaret etti. 

Üniversitemiz Afet Tıbbı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Abdulkadir GÜNDÜZ, Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Sedat BOSTAN ve Dış İlişkiler Genel Koordinatörü 

Prof. Dr. Sercan EROL ve ilgili akademisyenlerimizin yer aldığı görüşmede, Afet Tıbbı 

başta olmak üzere Mühendislik, Sosyal Bilimler, Tıp ve Çevre alanında, ikili iş birlikleri 

konusu ele alındı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Üniversitemizin uluslararasılaşma vizyonu 

doğrultusunda, bilimsel ve akademik ortaklıklarını güçlendirmeye devam ettiğini ifade 

ederek bu bağlamda uluslararası iş birliklerinin önemli olduğunu, bilgi ve deneyim 

paylaşımı sayesinde de küresel ölçekte akademik gelişimin hız kazanacağını belirtti.

Hiroşima Üniversitesi Biyomedikal ve Sağlık Bilimleri Lisansüstü Okulu Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Mayumi KAKO ise KTÜ ve Hiroşima Üniversitesi Biyomedikal ve Sağlık Bilimleri 

Lisansüstü Okulu arasında, akademik ortaklıkların artırılmasını hedeflediklerini dile 

getirerek nazik kabulleri için Rektörümüze ve ekibine teşekkürlerini iletti.

Ziyaret kapsamında, iki üniversite arasında özellikle Afet Tıbbı ve Sağlık Bilimleri alanında 

ortak projeler geliştirme, akademik değişim programları ve ortak araştırmalar yürütme 

konusunda iş birliği yapılması yönünde görüş birliğine varıldı.

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Yetkinlik Zırhlı Kariyer 
Yolculuğu Programı kapsamında, Dijital Ebeveyn 
Rehberliği" eğitimi düzenlendi.
Uzaktan Eğitim Sistemi üzerinden çevrim içi olarak 
gerçekleştirilen eğitimde; dijital ebeveynlik kavramı, 
dijital güvenlik önlemleri, çocukların internet üzerindeki 
davranışları ve ebeveynlerin rehberlik rolleri ele alındı. 
Ayrıca çocukların dijital dünyada karşılaştıkları riskler ve 
bu risklere karşı korunma stratejileri paylaşıldı. Katılımcılar, 
dijital medya kullanımına dair bilinçlenerek çocuklarını 
güvenli bir şekilde yönlendirme konusunda bilinçlendirildi.
Memur Akademisi’nin sunduğu bu tür eğitimler, bireylerin 
kariyer gelişimlerini desteklemenin yanı sıra dijital 
çağın gerekliliklerine uyum sağlamaları, ebeveynlikteki 
sorumlulukları anlamaları noktasında önemli katkılar 
sunmaktadır.

İLK YARDIM EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO), Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) ve İŞKUR 

Trabzon İl Müdürlüğü iş birliğiyle açılan ve % 60 istihdam garantili Ön Muhasebe Elemanı 

Yetiştirme Kursu kapsamında eğitimler gerçekleştirildi.

Kursiyerler, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Medikal Simülasyon Laboratuvarı’nda (MEDSİM) 

gerçekleştirilen "Çevresel Aciller, İlk Yardım Bilgileri, Genel İlk Yardım Bilgileri ve 

Yetişkinlerde Temel Yaşam Desteği" konulu eğitime katıldı. Alanında uzman eğitmenler 

tarafından verilen eğitimde kursiyerler, olası acil durumlara yönelik ilk yardım teknikleri 

konusunda uygulamalı bilgiler edindi.

Eğitim programının sonunda, katılımcıların en az % 60'ının istihdam edilmesi hedefleniyor. 

Ön Muhasebe alanında yetkin bireyler yetiştirmenin yanı sıra kursiyerlerin acil durumlara 

hazırlıklı olmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen eğitim, katılımcılar tarafından ilgiyle 

karşılandı. Eğitim süreci boyunca farklı alanlardaki bilgi ve becerilerini geliştirmeye 

devam eden kursiyerlerin, program sonunda iş hayatına donanımlı bir şekilde adım 

atması hedefleniyor.
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERE YÖNELİK AKADEMİK TÜRKÇE EĞİTİMİNE REKTÖRÜMÜZDEN ZİYARET

Üniversitemiz Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü bünyesindeki Uluslararası Öğrenci 
İşleri Koordinatörlüğü tarafından eğitim-öğretim faaliyetlerine devam eden uluslararası 
öğrencilerimize yönelik Türkçe dilbilgisi seviyelerinin geliştirilmesi amacıyla özellikle bitirme 
tezi ve lisansüstü tez süreçlerinde karşılaşılan dilbilgisel zorlukların aşılmasına yönelik 
"Akademik Türkçe Eğitimi" programı düzenlendi.
Uluslararası öğrencilerimizin, Türkçeyi akademik olarak verimli ve doğru bir şekilde kullanımı 
bağlamında; yazım kuralları, noktalama işaretleri, akademik metin türleri ve nitelikleri, makale 
yazım türleri gibi birçok farklı hususta dikkat etmesi gereken önemli noktaları içeren eğitim 
programının ilk dersine katılan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, öğrencilerimize 
akademik yaşantıları boyunca karşılaşabilecekleri çeşitli durumlar karşısında ne yapmaları 
gerektiği konusunda tavsiyelerde bulunarak onlar ile gerçekleştirdiği sohbette, “Türkçe, 
kültürel olarak çok zengin bir dil. Sizler de akademik eğitiminizi, Türkçe olarak almayı tercih 
ettiniz. Eminim, akademik yaşantınız boyunca başarılı çalışmalara da imza atacaksınız. Bu 
nedenle Türkçeyi gelişigüzel kullanmamalısınız…” sözlerine yer verdi.
Üniversitemiz Türk Dili Bölümü’nden Öğr. Gör. Alper KILIÇOĞLU tarafından verilen 
eğitim, öğrencilerin akademik dil becerilerini güçlendirerek tez yazım süreçlerinde 
karşılaşabilecekleri dilbilgisi odaklı engellerin aşılmasına katkı sağlamayı hedefliyor.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları 

Bilim Dalı Başkanı ve Farabi Hastanesi Göğüs Hastalıkları 

Kliniği’nde görev yapan Dr. Öğretim Üyesi Müge 

ERBAY, polen mevsimini çok uzun ve şiddetli yaşayan, 

tedavilerle şikâyetleri geçmeyen ya da yan etki gelişen 

alerji hastalarına, alerji aşısı uyguladıklarını aktardı.

Dr. Öğretim Üyesi ERBAY, AA muhabirine yaptığı 

açıklamada, alerjik rinitin burunda kaşıntı, doluluk, 

hapşırma ve beyaz bir akıntı ile kendini gösteren bir 

hastalık olduğunu belirtti. Polen mevsiminde alerjik 

rinit belirtilerinin daha da arttığını vurgulayarak "Polen 

mevsiminde belirtiler daha da artarak gözlerde kaşıntı, 

kızarma, sulanma, burunda akıntı, damakta ve kulaklarda 

kaşıntı hissi gibi semptomlara neden olabilir. Bu duruma 

halk arasında 'saman nezlesi' de denilmektedir." 

ifadelerini kullandı. Ayrıca polen yoğunluğunun bölgenin 

bitki örtüsü, yağış miktarı ve sıcaklık gibi hava koşullarına 

bağlı olarak değişebildiğini aktararak "Polen mevsimleri, 

bitki türüne bağlı olarak değişkenlik gösterir. Ağaç 

polenleri kış sonu ve ilkbahar başında yoğunlaşır. Çayır, çimen ve tahıl polenleri, ilkbahar ve yaz başında artar. Yabani ot polenleri de yaz sonu ve 

sonbaharda zirve yapar." dedi.

Trabzon'da özellikle fındık ve huş ağacı polenlerinin yaygın olduğuna işaret eden Dr. Öğretim Üyesi ERBAY, fındık polenlerinin genellikle Şubat ve 

Mart ayında yoğunlaştığını, huş ağacı polenlerinin ise Nisan ve Mayıs ayında zirve yaptığının altını çizdi. Alerjik rinit hastalarının polen mevsimine 

dikkat etmeleri gerektiğini belirterek "Alerjik rinit hastaları, polen yoğunluğunun en yüksek olduğu sabah saatlerinde dışarı çıkmaktan kaçınmalı, ev ve 

arabalarında polen filtreli klima kullanmalıdır. Pencerelerini gün içinde kapalı tutup akşam saatlerinde havalandırmalı, açık hava aktivitelerini azaltarak 

kapalı alanlarda spor yapmayı tercih etmelidir. Dışarıdan geldiklerinde kıyafetlerini değiştirip duş almalı ve çamaşırlarını dışarıda kurutmamalıdır. 

Çünkü polenler giysilere yapışabilir." ifadelerini kullandı.

"Alerjenlerden Uzak Durmak En Önemli Bir Adımdır"

Alerjenlerden uzak durmanın en önemli adım olduğuna dikkati çeken Dr. Öğretim Üyesi ERBAY, daha sonra da farmakoterapi denilen alerji hapı, 

alerji burun spreyi ya da steroidli burun spreyleri ile tedaviye başladıklarını aktardı. Gerekli durumlarda ise Alerji İmmünoloji Polikliniği’nde, alerji aşısı 

denilen immünoterapi tedavisini uyguladıklarını ifade ederek "Alerji hastalarımız, polen mevsimini çok uzun ve şiddetli bir şekilde yaşıyorsa tedaviler 

ile şikâyetleri geçmiyor ya da bir yan etki gelişiyorsa o zaman alerji aşısı uyguluyoruz." şeklinde konuştu.

Alerjik rinit hastalarının yüzde 10 ile 40'ında astım gelişme riski olduğunu vurgulayan Dr. Öğretim Üyesi ERBAY, "Rinit olanlarda, rinit olmayanlara 

göre gelecek yıllarda astım geliştiği bulunmuştur. O yüzden tedavi etmek, önlemlerimizi almak, özellikle de aşı tedavisi, astım gelişiminde önleyici 

olabilmektedir. Alerjik rinit tedavi edilmediğinde zamanla ilerleyerek astıma dönüşebilir. Bu yüzden belirtileri hafife almamak ve uygun tedaviyi 

yaptırmak önemlidir." dedi.

BAHARDA, ALERJİK RİNİT BELİRTİLERİNİ HAFİFE ALMAYIN
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"Ölçülü ve Dengeli Beslenme Çok Önemlidir"

Bayramda tüketilen ikramlara dikkat edilmesi uyarısında bulunan Doç. 

Dr. Elif ATEŞ, "Yapılan ikramlar, daha çok şekerli ve tatlı yiyecekler ise 

özellikle kan şekeri yüksek olan, tehlike boyutu artabilecek hastaların 

biraz daha dikkatli olması gerekir." ifadelerini kullandı. Baklava gibi yüksek 

şeker içerikli gıdaların kan şekerini aniden yükseltebileceğini, bunların 

yerine kuru meyve ve lifli gıdaların tercih edilebileceğini aktaran Doç. Dr. 

ATEŞ "Özellikle diyabet, hipertansiyon, kalp hastalıkları ve benzeri kronik 

rahatsızlığı olan bireyler için bayramda tüketilen şekerli gıdalar, tuzlu 

yiyecekler ve yağlı besinler, ciddi bir risk taşımaktadır.

Kan şekerindeki ani yükselişler ve tansiyon dalgalanmaları, bayram 

sevincini gölgeleyebilmektedir. Bu nedenle ölçülü ve dengeli beslenme 

çok önemlidir." dedi.

"Hastalıklara Karşı Direncimizi Azaltabilir"

Doç. Dr. ATEŞ açıklamasını, "Bayramda ikram edilen şeker, çikolata ve 

tatlılar, kısa sürede kan şekerini yükselterek ani enerji değişikliklerine yol 

açabilir. Bu durum da kilo artışının yanı sıra diyabet, kalp hastalıkları ve 

metabolik rahatsızlıklara zemin hazırlayabilir. Ayrıca bağışıklık sisteminizi 

zayıflatarak hastalıklara karşı direncimizi azaltabilir." sözleriyle bitirdi.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elif ATEŞ, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Ramazan 
Bayramı'nda tüketilen şeker, çikolata ve tatlıların, kısa sürede kan şekerini yükselterek ani enerji değişikliklerine yol açabileceğini aktararak 
Ramazan Bayramı gibi özel günlerde kronik hastalığı olanların, sağlığına özen göstermesi gerektiğini ve bunun, uzun vadede sağlık 
açısından önemli olduğunu dile getirdi.

BAYRAMDA 
AŞIRI ŞEKERLİ GIDALARA
MESAFELİ OLUNMALI 

Üniversitemiz Deprem ve Yapı Sağlığı Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nden Öğr. Gör. Dr. Fezayil SUNCA, 1-6 Mart Deprem Haftası 

kapsamında anaokulu öğrencileriyle bir araya gelerek farkındalık 

etkinlikleri düzenledi.

Öğrencilerin deprem konusunda bilinçlenmesi amacıyla gerçekleştirilen 

etkinliklerde, temel deprem bilgileri, eğlenceli ve öğretici yöntemler ile 

aktarıldı. Deprem sırasında yapılması gerekenler hakkında bilgi verilen 

anlatımlar, küçük ölçekli bir sarsma masası ile simüle edilerek daha etkili 

hale getirildi. Bu sayede çocuklar, deprem anında nasıl doğru tepkiler 

verebileceklerini ve kendilerini nasıl koruyabileceklerini öğrendi. 

Afet bilincinin erken yaşta kazanılmasının önemine vurgu yapan bu 

tür etkinliklerin, geleceğin bilinçli nesillerini yetiştirmek adına devam 

ettirilmesi planlanıyor.

DEPREM HAFTASI'NDA ÖĞRENCİLER İÇİN FARKINDALIK ETKİNLİĞİ

Deprem: Anla, Önlem Al, Teknolojiyi Keşfet!
Üniversitemiz Deprem ve Yapı Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
Kahramanmaraş depremlerinin 2. yıl dönümünde sosyal sorumluluk 
anlayışıyla bir ortaokulda, özel bir etkinlik düzenledi. 
Çocuklara deprem bilinci kazandırmak, bu konudaki doğru davranışları 
öğretmek ve teknolojik çözümleri tanıtmak amacıyla düzenlenen 
etkinlikte, deprem anında doğru hareket tarzlarını anlatıldı, sarsma 
masası ile deprem simülasyonu gerçekleştirildi, VR gözlükler ve robotik 
köpek ile öğrencilere teknoloji odaklı bir deneyim sunuldu. “Afetlere 
hazırlıklı toplumlar, bilinçli bireylerle mümkün!” mottosuyla düzenlenen 
etkinlikten edinilen bilgi ve deneyim ile Trabzon’daki tüm okullarda 
benzer çalışmaların yürütülmesi için Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
de kurumsal iş birliği sağlandı.

TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE KURUMSAL İŞ BİRLİĞİ
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“Bölgenin Kültürel Tarihi Değerlerinin Gelecek Kuşaklara Aktarılması 

ve Turizme Kazandırılması, Ulusal Bir Ödevdir”

Prof. Dr. İsmail KÖSE’nin yürütücüsü olduğu ve “Onbinler” olarak 

adlandırılan on bin paralı askerin, MÖ. 400-401 yılında, Fatih Sultan 

Mehmet’in ise 1461 yılında Bayburt’tan Trabzon’a kuzeye doğru yürürken 

takip ettiği rotaların belirlenerek harita üzerinde işaretlenip söz konusu 

rotaların turizme, kırsal kalkınmaya kazandırılması ve taşınmaz kültürel 

mirasın kayıt altına alınması amacını taşıyan “Kadim Zamanların Ayak 

İzleri” Projesi Tanıtım Toplantısı’nda açılış konuşması gerçekleştiren 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI hitabında, “Onbinler ve 

Fatih Sultan Mehmet’in; Kafkaslar, Anadolu ile Karadeniz’in doğudaki 

en stratejik  ve  yol ağının buluşma noktası olan Trabzon Limanı’na 

ulaşabilmek için takip edilen tarihi güzergâhların araştırılıp bunların tarihi 

ve arkeolojik önemleri doğrultusunda, geçiş rotalarının doğal etkenler 

ile tamamen kaybolmadan belirlenmesi yaşamsal önemdedir. Bu sayede 

hem iktisadi hem de kültürel taşınmaz statüsündeki ulusal mirasın korunup 

dijitalize edilerek gelecek kuşaklara aktarılması, uygarlık tarihindeki 

rollerinin ortaya çıkartılarak tanınırlıklarının artırılması sağlanabilecektir. 

Bölgenin ve ülkemizin ikame edilmesi olanaksız arkeolojik, kültürel ve tarihi 

değerlerinin gelecek kuşaklara aktarılması ve turizme kazandırılması, 

tarihe karşı bir sorumluluk olduğu kadar ulusal bir ödevdir.” sözlerine 

yer verdi.

“4000 Yıllık Medeniyetin Süzülerek Geldiği Bir Şehrin Sahibiyiz”

Rektörümüzün ardından sözü alan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı 

Av. Ahmet Metin GENÇ konuşmasında, “Trabzon’un alamet-i farikası; tarih, 

kültür ve sanat şehri olmasıdır. Bunlar, şehrimizin öne çıkan özellikleridir. 

4000 yıllık medeniyetin süzülerek geldiği bir şehrin sahibiyiz. Bu nedenle 

tarihi hüviyetimize sahip çıkmak çok önemlidir. Bu konuda yapılmış ve 

yapılacak bütün araştırmalara destek olmanın önemini -şehrin bir evladı 

ve yöneticisi olarak da kendimi bu konuda muvazzaf addederek- ifade 

etmek istiyorum. Bu projenin bir paydaşı olmaktan da büyük mutluluk 

duyuyorum.” dedi.

"Bugünün Dünyasında Tarih, Kültür ve Turizm, Birbirinden Ayrılmaz 

Parçalardır"

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM ise davetlilere hitabında, “Öncelikle çok 

güzel bir çalışma. Bugünün dünyasında tarih, kültür ve turizm, birbirinden 

ayrılmaz parçalardır. Tarih dediğimiz zaman, erişebildiğimiz kadar 

geriye gidip o günün insanlarının nerede yaşadığı, nerelerde dolaştığı, 

neler yaptığı, nasıl bir kültür oluşturduğu, merak konusu olmaktadır. Tarih 

kitaplarına, belgelerine konu olmuş fakat günümüze kadar gelememiş 

olan tarihi yapılar, güzergâhlar mevcuttur. Bunların bazıları bulunabiliyor. 

Ancak bazı güzergâhları bilebilmek her zaman mümkün olmuyor. Bunlar 

çok ince çalışmaları gerektiren konulardır. Bu nedenle üniversitelerimizi 

de akademisyenlerimizi de destek veren kurumlarımızı da hem tebrik 

ediyor hem de teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. İsmail KÖSE ile Doç. Dr. Osman 

EMİR’in, proje kapsamında yer alan uzmanlıklarına ilişkin katılımcılara 

detaylı bir sunum yaptığı toplantıda, bu bilimsel araştırma ile (1) MÖ 

401-400 seneleri arasında Onbinler ve MS 1461 senesinde Fatih Sultan 

Mehmet tarafından geçilen tarihi rotaların; Bayburt ile Trabzon arasında 

yer alan en güç kısmı belirlendi ve saha incelemeleri eşliğinde elde edilen 

somut verilerle haritalandırıldığı, (2) Tespit edilen rotalar üzerindeki tarihi 

yapılar, kaleler, şehitlikler modellendirilerek coğrafi işaretler ile tespit 

edildiği aktarıldı. Gerek tarihin uzun bir dönemini ele alan içeriği gerekse 

de saha araştırmaları dâhil geniş kapsamı ve mevsim şartları nedeniyle 

24 ay süren projede, farklı bilim dallarından ihtiyaç duyulan uzmanlıklara 

sahip akademisyenlerden oluşan bir ekip, disiplinli bir anlayışla görev 

aldı.

Proje neticesinde; literatür, topoğrafya, tarihi olabilirlik, vaka gelişimi, 

zaman ve mekan uyumu dikkate alınarak çalışma, bilimsel veriler 

doğrultusunda haritalandırıldı. Proje kapsamında tespit edilen yolların, 

doğaya zarar vermeden bakımlarının yapılarak bölgenin kalkınmasına, 

turizmine ve kırsal gelişimine kazandırılması önem arz etmektedir.

ÜNİVERSİTEMİZİN ORTAĞI OLDUĞU
"KADİM ZAMANLARIN AYAK İZLERİ" PROJESİ'NİN
TANITIM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
TÜBİTAK 1519 Cost Action Seadda 18128 Projesi kapsamında; Karadeniz Teknik Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, 
Trabzon Üniversitesi ve SEADDA (Avrupa ve ötesindeki arkeolojik verilerin geleceğini güvence altına almak için birlikte çalışan arkeologlar 
ve dijital uzmanlar) Topluluğu iş birliği ile yürütülen “Kadim Zamanların Ayak İzleri” Projesi Tanıtım Toplantısı; Trabzon Valisi Aziz 
YILDIRIM, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut ÇELEBİ, Üniversitemiz Karadeniz Araştırmaları 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. İsmail KÖSE, Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Eskiçağ Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Doç Dr. Osman EMİR ile 
basın mensupları, ilgili üniversitelerin proje ekibinde yer alan akademisyenlerin katılımıyla düzenlendi.
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Trabzon'da, Respiratuar Sinsityal Virüsü (RSV) nedeniyle Yoğun Bakım 

Ünitesi’nde 21 gün tedavi edilen 3 aylık Meyra KALENDER, zorlu sürecin 

ardından sağlığına kavuştu.

Artvin'in Arhavi ilçesinde yaşayan Oktay ve Hatice KALENDER çiftinin 3 

aylık kızları Meyra, babası ile soğuk algınlığı şikâyeti yaşamaları üzerine 

kentteki bir hastaneye başvurdu. Durumları giderek ağırlaşan baba ve kız, 

ileri tetkik ve tedavi için Trabzon'a yönlendirildi. Bu süreçte sağlık durumları 

daha da kötüleşen baba, Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde, 

kızı Meyra ise Üniversitemiz Farabi Hastanesi Yoğun Bakım Ünitesi’nde 

tedavi altına alındı. Burada 10 gün entübe edilmesinin ardından yeniden 

sağlığına kavuşan Meyra bebek, 21 günlük yoğun bakım sürecinin 

ardından servise çıkarıldı. 

Üniversitemiz Çocuk Acil ve Yoğun Bakım 

Birimi Sorumlu Öğretim Üyesi Doç. Dr. Esra 

TÜRE, RSV'nin özellikle kış döneminde 

salgın ile çocuklarda solunum yolu 

enfeksiyonlarına sebep olabilen bir 

virüs olduğunu aktardı. Meyra 

bebeği de RSV nedeniyle 21 gün 

önce yoğun bakıma alarak 10 gün 

entübe şekilde takip ettiklerine 

dikkati çeken Doç. Dr. TÜRE, 

konu ile ilgili yaptığı açıklamada, 

"Respiratuar Sinsityal Virüs, 

hastalarda grip benzeri bulgular 

yapabilirken hafif seyirli burun 

akıntısı, ateş, öksürük gibi bulgulara 

yol açıp kendiliğinden düzelirken 

bazı hassas popülasyonlarda da ciddi 

enfeksiyonlara sebep olabilmektedir. 

Özellikle prematüre doğan çocuklar, küçük 

çocuklar, kronik akciğer ya da kalp hastalığı 

olan hastalar, bu virüse ve enfeksiyona karşı daha 

hassas gruptur. Bunların biraz daha dikkatli olması 

gerekmektedir."

"Şifa ile Hastayı Yoğun Bakımdan Çıkarıyoruz"

Doç. Dr. TÜRE, Meyra bebeğin yaşı küçük olduğu için çok ağır bir 

tabloyla kendilerine geldiğini dile getirerek "Uzun dönem entübe olarak 

yoğun bakımda kaldıktan sonra şu an şifa ile hastayı yoğun bakımdan 

çıkarıyoruz." ifadelerini kullandı. Virüsün çok kolay bulaşabildiğine 

dikkati çekerek "Özellikle bu hassas grupların, kış döneminde ve salgın 

dönemlerinde, hasta kişilerle temas etmemesi ve kalabalık yerlere 

girmemesi gerekmektedir. Bu virüs, yüzeylerde masa ve kapı kolu gibi 

yerlerde saatlerce canlı kalabilmektedir. O yüzden genel enfeksiyon 

tedbirlerine dikkat etmemiz gerekiyor. Kendiliğinden grip benzeri bulgular 

iyileşebilirken solunum sıkıntısı olan, hızlı hızlı soluyan, hırıltılı solunumu 

ve halsizliği bulunan çocukların da aileler tarafından mutlaka doktora 

götürülmesi gerekmektedir." dedi. Ve RSV'nin her sene Kasım ayında 

başlayıp Nisan ayını sonuna kadar devam eden bir enfeksiyon olduğunu 

vurgulayarak "Bu dönemde yaygınlığı artmaktadır. Bu sene biraz daha 

fazla gördük ve ağır hastalarımız da biraz daha fazla oldu. O yüzden 

enfeksiyon tedbirlerine, kalabalık yerlerde bulunmamaya 

dikkat etmek gerekmektedir." ifadelerini kullandı.

Virüs nedeniyle eşinin de hastanede yatarak tedavi 

gördüğünü aktaran Hatice KALENDER, kızının 

yoğun bakım sürecinin bittiğini aktardı. Hastalığı 

ilk olarak 6 ve 2 yaşlarındaki çocuklarında 

yaşadıklarını dile getiren KALENDER, "Bu 

süreçte eşimde en baştan beri geniz 

akıntısı şikâyeti vardı. Meyra ile eşim aynı 

zamanda hastalandı. Diğer iki çocuğum 

iyileşti ve hastalığı rahat atlattı. Babası 

ile Meyra'yı, bu hastalık bayağı bir ağır 

etkiledi." dedi.

"Sürecin Bu Şekilde Olacağı Hiç 

Aklımıza Gelmemişti"

KALENDER, eşinin söz konusu hastalık 

nedeniyle ameliyat olduğuna değinerek 

"Akciğerindeki o iltihaplı kısım çürümeye 

başladığı için akciğerin bir kısmını aldılar. 

Yetişkinleri bile bu kadar ağır düşürebilen bir 

hastalık söz konusuyken küçüklere ekstra dikkat 

etmemiz gerekir. Sürecin bu şekilde olacağı hiç aklımıza 

gelmemişti. Birden öksürüğü derinleşti." dedi. İnsanların bu gibi 

sağlık sorunlarını ihmal etmemesi gerektiğine işaret eden KALENDER, 

"Meyra buraya geldiğimizde çok kötüydü. Kalbi bile durmuştu. Zor bir 

süreçti. Hem baba hem de bebek ve evde iki tane daha çocuğun olması. 

Omuzlarımda büyük bir yük vardı." şeklinde konuştu.

"RSV" ENFEKSİYONUNDAN ENTÜBE EDİLEN BEBEK,
21 GÜNLÜK YAŞAM MÜCADELESİNİ KAZANDI
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Bilgiye Sınır Koymayın: Tarih, Bilim ve Teknolojiye Hâkim Olun
Üniversite Eğitim Toplum başlıklı sunumunda, üniversite eğitiminin birey ve toplum üzerindeki etkilerine, öğrencilerin akademik gelişim sürecinde 
izleyebileceği yola ve eğitimde geleceğe yönelik perspektiflere değinen ve öğrencilere sadece kendi alanlarında değil, farklı disiplinlerde de 
kendilerini geliştirmeleri gerektiğini tavsiye eden Prof. Dr. ÇUVALCI konuşmasında “Amacımız, sizleri daha iyi şartlarda yetiştirerek; sorgulayan, 
kendine güvenen, hakkını ve hukukunu savunan bireyler olarak hayata hazırlamaktır.” sözlerine yer verdi.
Bilimde ve Teknolojide Güçlü Olmalıyız
Bilim ve teknolojide güçlü olmanın, uluslararası rekabet açısından kritik önem taşıdığını belirten Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI “Eğer 
karşınızda en ileri teknolojiye sahip bir rakip varsa siz de o seviyeye ulaşmalısınız. Çağdaş ülkeler ile rekabet edebilmek için Temel Bilimler alanında 
ilerlemelisiniz. Bilim ve teknolojiye hâkim toplumlar güç sahibidir ve biz de bu alanda söz sahibi olmalıyız.” ifadelerini kullandı.
Uluslararası Deneyim Kazanın Ancak Ülkenize Dönün
Öğrencilere sunulan desteklerden bahseden Prof. Dr. ÇUVALCI, dil öğrenmenin ve uluslararası deneyim kazanmanın önemini vurgulayarak “Deneyim 
kazanmak ve kendinizi geliştirmek için yurt dışına çıkın ancak orada kalmayın. Ülkeniz size yatırım yapıyor, bu ülkeye olan borcunuzu üretim yaparak 
ödeyin.” dedi.
Türkiye’nin, Bilimde Büyük Bir Potansiyeli Var
Kampüste gece geç saatlere kadar çalışan, araştırma yapan öğrencilerin çabasını vurgulayan Prof. Dr. ÇUVALCI, bu tabloyu Türkiye’nin, Bilim 
ve Teknoloji alanında büyük bir potansiyeli olduğunun bir göstergesi olarak değerlendirdi. Öğrencilere duyduğu güveni dile getiren Rektörümüz, 
“Elbette sıkıntılar her zaman olacaktır ancak bunlar konjonktürel yani geçicidir. Önemli olan, disiplinli çalışarak ilerlemek ve ülkemizin gelişimine 
katkıda bulunmaktır.” şeklinde konuştu.
Programın soru-cevap bölümünde öğrencilerimiz, Rektörümüz ile birebir etkileşim kurarak merak ettikleri sorulara yanıt alma ve beklentilerini 
doğrudan dile getirme fırsatı buldu.
Rektör Çuvalcı'ya Öğrencilik Yıllarından Özel Bir Sürpriz
Programın sonunda Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI için hazırlanan özel bir hediye, kendisine takdim edildi. Prof. Dr. ÇUVALCI’nın öğrencilik yıllarına 
ait fotoğraflarından oluşan kısa bir video gösterimi yapılmasının ardından Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Hakan YILMAZ, bu fotoğrafların 
yer aldığı özel bir çerçeveyi, Rektörümüze hediye etti. Duygusal anların yaşandığı program, hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

REKTÖRÜMÜZ FEN FAKÜLTESİ BİLİM SÖYLEŞİLERİ’NDE,
ÖĞRENCİLER İLE BİR ARAYA GELDİ

Üniversitemiz Fen Fakültesi tarafından düzenlenen “Fen Fakültesi Bilim Söyleşileri” etkinlik serisinin sekizincisi, Fen Fakültesi 
Nazım Terzioğlu Amfisi’nde gerçekleştirildi. Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Hakan YIMAZ’ın açılış konuşması ile 
başlayan programda, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, “Üniversite, Eğitim, Toplum (Rektör-Öğrenci Buluşmaları)” 
başlıklı sunumuyla öğrencilerimiz ile bir araya geldi.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü, ScholarGPS® 
tarafından oluşturulan 2024 yılı sıralamasında dünya 16.’sı olarak büyük bir başarıya 
imza attı. 
Konu ile ilgili yapılan röportajda akademisyenlerimiz; bölümün gelişim sürecini, akademik 
faaliyetlerini ve gelecek hedeflerini paylaştı. Eğitimde kaliteyi ön planda tutan bölüm; 
modern laboratuvarları, uluslararası projeleri ve sektörel bağlantılarıyla öğrencilerine güçlü 
bir akademik ortam sunuyor ve bu bölümü tercih edecek öğrencileri dört gözle bekliyor.
Öğrencilerle yapılan röportajda ise teorik ve uygulamalı eğitimin dengeli olması, 
araştırma projelerine aktif katılım imkânı ve güçlü akademik kadroya sahip olunması, en 
çok vurgulanan noktalar oldu. Bölümde eğitim gören yerli ve yabancı öğrencilerimiz, 
mezuniyet sonrası geniş iş imkânları ve akademik kariyer fırsatlarının, kendileri için büyük 
bir avantaj sağladığını belirtti.
Üniversitemiz Maden Mühendisliği Bölümü, uluslararası başarılarını sürdürerek Türkiye’yi 
dünya çapında temsil etmeye devam ediyor. 2025 YKS adaylarını, geleceğin Madencilik 
sektörü alanında söz sahibi olmak için bu prestijli akademik ortamın bir parçası olmaya 
davet ediyor!

GELECEĞİN MADEN MÜHENDİSLERİ İÇİN BÜYÜK FIRSAT!
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İFTAR VE SAHURDA AĞIZ SAĞLIĞI İÇİN
SÜT ÜRÜNLERİ TÜKETİN

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Anabilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi 

Burak ALEMDAĞ, iftar ve sahurda, özellikle süt ve süt ürünleriyle beslenmeyi, lifli 

gıdalar tüketmeyi önerdiklerini belirtti ve AA muhabirine yaptığı açıklamada, ağız ve 

diş sağlığına ramazanda ekstra dikkat edilmesi gerektiğini aktardı.

Ramazan ayının sıvı tüketiminin azaldığı bir dönem olduğunu ifade eden Dr. Öğretim Üyesi 

ALEMDAĞ, "Biz, hastalara çoğunlukla bol sıvı tüketmelerini, özellikle iftar sonrasında lifli 

besinler ile beslenmelerini, C ve D vitamini açısından zengin besinler tüketmelerini, rafine 

şeker gruplarından, işlenmiş tahıllardan uzak durmaları öneriyoruz." dedi. Bu sayede 

ağız mikroflorasının kuvvetlendirilmesini ve diş eti hastalıklarına direnç geliştirilmesini 

beklediklerini vurgulayarak iftardan yarım saat sonra diş fırçalamayı tavsiye etti ve 

açıklamasında, "Bu da 2 dakikadan az olmamalı. Her dişi, tek tek fırçalayacak şekilde 

olmalı. Üst çenede dişler yukarıdan aşağıya ve alt çenede ise aşağıdan yukarı süpürme 

hareketi olacak şekilde ağzın her bölgesi tek tek fırçalanmalıdır." ifadelerini kullandı.

Dil temizliğinin ekstra önemli olduğuna dikkati çeken Dr. Öğretim Üyesi ALEMDAĞ, 

"Muhakkak dil temizliği de fırçalarla ya da dil kazıyıcılarla yapılmalıdır." dedi ve Ramazan 

ayında,  iftarda ve sahurda olmak üzere iki kez diş fırçalanması gerektiğini dile getirerek 

"Gün içerisinde uzun süre sıvı almadan ağız kuruluğuyla başbaşa kalıyoruz ve bu süreçte 

hastaların, ağız bakımlarına özen göstermeleri gerekiyor. Yediğimiz, içtiğimiz şeylerle 

beraber de bir miktar ağız temizliği dil hareketleri ve yanak hareketleriyle olur. Fakat 

bu, Ramazan ayında sınırlanıyor. Doğal olarak bizim normal zamanlardaki gibi günde 

iki kere fırçalama yapmamız gerekiyor." ifadelerini kullandı.

"Bağışıklığı Güçlendirecek Şeyleri Muhakkak Yapmak Gerekir"

Dr. Öğretim Üyesi ALEMDAĞ, iftar ve sahurda ağız ve diş sağlığı için süt ürünleri 

tüketiminin önemine işaret ederek "Özellikle süt ve süt ürünleri ile beslenmeyi, lifli 

gıdalar tüketmeyi öneriyoruz. Çünkü diş eti hastalıkları sadece dişlerle sınırlı değildir. 

Bağışıklığımız düştüğünde diş eti hastalıklarına yatkınlığımız da artar. Ağzımızda bulunan 

bakteriler, birçok bireyde ortaktır. Fakat insanların bağışıklığı düştüğü anda, bunlar 

etkilerini göstermeye başlıyor." dedi.

Bağışıklığı güçlendirecek şeyleri muhakkak yapmak gerektiğini belirten Dr. Öğretim Üyesi 

ALEMDAĞ, "Ramazan ayında da bunu, süt ürünleri olan yoğurt, peynir, kefir gibi ya da 

lifli gıdalar, vitaminler ve protein gibi dengeli besinler ile desteklemek lazım. Öteki türlü 

diş etine olan saldırı artar." şeklinde konuştu. Ayrıca çay ve kahvenin de mümkün olduğu 

kadar az tüketilmesini önererek "Hastalara sigara kullanmamasını da öneriyoruz ama 

içen hastaların da azaltması gerekiyor. Çünkü bunların da ağız kokusu ve ağız kuruluğu 

yapma ihtimali yüksektir.” dedi.

ARAKLI ALİ CEVAT ÖZYURT 
MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA 
ORGAN BAĞIŞI EĞİTİMİ 
VERİLDİ

Üniversitemiz Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu 

Konferans Salonu’nda, İl Sağlık Müdürlüğü Organ 

Bağışı Sorumlu Personeli ve İlçe Sağlık Müdürlüğü 

Eğitim Birimi tarafından akademik ve idari personelimiz 

ile öğrencilerimize yönelik olarak organ bağışı ve 

organ/doku nakli konusunda eğitim düzenlendi. 

Eğitimde, organ bağışının önemi ve organ nakli 

sürecinde dikkat edilmesi gereken hususlar üzerinde 

duruldu. Katılımcılara, organ bağışının yaşam kurtarma 

açısından büyük bir değer taşıdığı aktarılırken organ 

nakli sürecinin nasıl işlediği üzerinde durularak bağışçı 

olmanın toplumsal sorumluluk bilinci taşıma noktasında 

büyük bir öneme sahip olduğu vurgulandı. 

İl Sağlık Müdürlüğü ve İlçe Sağlık Müdürlüğü Eğitim 

Birimi tarafından düzenlenen etkinlik, katılımcılara 

organ bağışı konusunda farkındalık kazandırmayı ve 

bu konuda toplumu bilgilendirmeyi amaçlıyor. Eğitimin 

sonunda katılımcılara, organ bağışına ilişkin bilgilendirici 

materyaller dağıtıldı. 
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NEVRUZ BAHAR BAYRAMI ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Üniversitemiz Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü  tarafından organize edilen “Nevruz 

Bahar Bayramı” etkinliği yoğun bir katılımla Kanuni Kampüsü 15 Temmuz Demokrasi 

Alanı’nda gerçekleştirildi.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Mehter Takımı tarafından verilen konser ile başlayan 

programa, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali 

TEMİZ ve Prof. Dr. Bünyamin ER, Genel Sekreterimiz V. Prof. Dr. Cemil RAKICI, Dış İlişkiler 

Genel Koordinatörü Prof. Dr. Sercan EROL, Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörü Doç. 

Dr. Tane VERGİLİ ve Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Fatih YILMAZ, akademisyenler, 

idari personel ve öğrenciler iştirak etti.

Geleneksel simgelerin yaşatıldığı etkinlikte, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI da 

Nevruz ateşinin üzerinden atlayarak bayramın coşkusuna ortak oldu. Programda ayrıca 

demir dövme ve yumurta tokuşturma gibi Nevruz’un simgesel etkinlikleri de yaşatıldı. 

Katılımcılar, müzik dinletileri ve çeşitli etkinlikler ile baharın gelişini kutladı. 

Rektörümüz, etkinlikte yaptığı konuşmada Nevruz’un; birlik, beraberlik ve yenilenmenin 

simgesi olduğunu vurgulayarak bu tür geleneksel etkinliklerin, kültürel mirasın yaşatılması 

açısından önemli olduğunu belirtti. Program, hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından 

sona erdi.

Üniversitemiz Farabi Hastanesi Uyku Ünitesi Birimi 
Sorumlusu Prof. Dr. Yılmaz BÜLBÜL, sağlıklı uyku düzeni 
için uyku hijyeninin önemli olduğunu belirterek konu ile ilgili 
AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Kişinin aynı saatlerde 
yatması, aynı saatlerde kalkması çok önemlidir." dedi.
Prof. Dr. Yılmaz BÜLBÜL, orucun insan sağlığı açısından 
birçok faydası olduğunu aktararak sindirim sistemi başta 
olmak üzere vücutta olumlu etkilerinin görüldüğünü dile 
getirdi ve "Mide ve bağırsakları rahatlatır, şişkinliği azaltır 
ve varsa reflü gibi şikâyetler kontrol altına girer. Ayrıca 
metabolizma, kan şekeri ve kilonun kontrolüne katkı sağlar. 
Kalp ve tansiyon üzerine, ruhsal denge üzerine olumlu 
etkiler yapar. Kısaca oruç, vücutta genel anlamda bir 
dinginliğe ve rahatlamaya yol açar." ifadelerini kullandı.
Prof. Dr. BÜLBÜL, Ramazan ayında bazı alışkanlıklarda 
değişiklikler oluştuğuna işaret ederek bunların başında 
yemek ve uyku düzeninin geldiğini ifade etti ve "Ramazan 
ayında insan, uzun süre aç kalınca bir şekilde iftarda ve 
sahurda yemeğe saldırıyor. Örneğin; sahura kalkıyorsunuz 
'Aç kalacağım!' diye aşırı yemek, karnı şişirip tekrar 
yatmak doğru davranışlar değildir. Uzun süreli açlığın 
ardından iftarda abartılı, yağlı gıdalar ve tatlılar yemek 
de sakıncalıdır." dedi.
Prof. Dr. BÜLBÜL, çay ve kahvenin yerine bitki çaylarının 
tercih edilebileceğini dile getirerek "Aşırıya kaçmadan 
dengeli bir şekilde, özellikle yatış kalkış saatlerine dikkat 
ederek Ramazan ayını geçirmekte fayda var." ifadelerini 
kullandı. Ayrıca sağlıklı uyku düzeninin Ramazan ayında 
önemli olduğunu vurgulayarak "Sağlıklı uyku düzeni için 
uyku hijyeni konusu önem arz ediyor. Uyku hijyeninde 
kişinin aynı saatlerde yatması, aynı saatlerde kalkması çok 
önemlidir. Hafta sonu veya tatildir diye yatakta zaman 
geçirilmemelidir." dedi.
Uykuya yakın ağır aktivitelerden kaçınılması gerektiğine 
dikkati çeken Prof. Dr. BÜLBÜL "Bunun dışında özellikle 
cep telefonları ve tabletlerle çok ilgileniyoruz. Bunlar 
parlak ışık, mavi ışık yayan cihazlar. Bunlar da uykuyu 
bölen, geciktiren ışık kaynağı oluyor. Bu tür cihazları 
da mümkün oldukça az kullanmaya, gerektiği kadar 
kullanmaya gayret göstermek lazım." şeklinde konuştu.
Prof. Dr. BÜLBÜL, ramazanda uyku düzenini korumak 
için özellikle beslenmeye dikkat edilmesi gerektiğini ifade 
ederek "Aşırı dolu bir mideyle yatmak hem uykuyu bölüyor 
hem de gastrit, reflü gibi sorunlara yol açıyor, uykunun 
gecikmesine, uyuyamamaya neden oluyor. Geceyi 
uykusuz geçirmeniz de doğal olarak ertesi gün yorgun, 
bitkin, isteksiz, daha verimi düşmüş olarak günü devam 
ettirmenize sebep oluyor. Sahura kalktınız, sahurda ağır 
gıdalar tükettiniz, dolu bir mideyle uyumak zor oluyor. 
Dolayısıyla da bir şekilde uyku zamanı kaçmış oluyor." 
dedi.
Sağlıklı uyku için uyku hijyeni konusundaki kurallara dikkat 
edilmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. Yılmaz BÜLBÜL, 
"Eskilerin tabiriyle 'her şeyin aşırısı zarar, ortası karar!' 
Dolayısıyla sofralardan mideyi aşırı şişirerek kalkmamak 
gerekir. Geç saatlerde yememeye, uyarıcı gıdalar, 
içecekler içmemeye gayret göstermek lazım. Onun 
haricinde gündüz saatlerinde kesinlikle orucu uyuyarak 
geçirmemeye gayret etmek gerekir." değerlendirmesinde 
bulundu.

RAMAZANDA DÜZENLİ 
UYKU TAVSİYESİ
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“KTÜ, Akademik Başarılarıyla Öne Çıkıyor”
Üniversitemizin köklü geçmişi ve akademik başarılarıyla Türkiye’nin önde gelen üniversiteleri arasında yer aldığını vurgulayan Rektör Prof. Dr. 
ÇUVALCI, eğitim-öğretim politikalarına da değindi. Derslerin interaktif bir yaklaşımla işlenmesi gerektiğini belirterek “Öğrencilerin derse aktif katılımı 
çok önemlidir. En yeni teknikleri, yapay zekâyı ve dijital dönüşüm araçlarını kullanmalıyız. Ancak bunun yanında mutlaka proje üreten bir üniversite 
olmalıyız.” dedi.
Üniversitemizin, 5 Yıl Akredite edilmiş ve Araştırma Üniversitesi ünvanına sahip sayılı kurumlardan biri olduğuna dikkat çeken Rektör Prof. Dr. 
ÇUVALCI, “Güçlü bir marka değerimiz var. Ancak bunu daha da ileriye taşımamız gerekiyor.” ifadelerini kullandı.
“KTÜ’nün Akademik Öncelikleri”
Akademisyenlerimize seslenen Rektör Prof. Dr. ÇUVALCI, üç temel beklentisini şu sözlerle özetledi: “Öğrencileri en iyi şekilde yetiştirmek; bilgi üretmek 
ve akademik katkı sağlamak; topluma dokunan projeler geliştirmek. Uluslararası iş birliklerinin önemine de vurgu yapan Prof. Dr. ÇUVALCI, yurt 
dışındaki akademisyenler ile ortak araştırmalar yapılmasının, Üniversitemizin bilimsel üretkenliğini artıracağını belirtti.
Akademik Süreçler Hakkında Bilgilendirme Yapıldı
Programda birim yöneticilerimiz, akademik süreçler ve Üniversitemizin stratejik hedefleri hakkında sunumlar gerçekleştirdi. Ö-MER Koordinatörü Öğr. 
Gör. Dr. Memnune KOKOÇ, Ö-MER faaliyetleri ve öğretme-öğrenme ekosistemi üzerine detaylı bir sunum yaptı. Sunumların ardından Stratejik Plan 
ve Kaliteden Sorumlu Rektör Danışmanımız Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU; Üniversitemizin stratejik yol haritası, kalite politikası ve akademisyenlerden 
beklentileri konusunda bilgi verdi. Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) Müdürü Öğr. Gör. Emrah AYVAZ ile 
Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Birimi Müdürü Prof. Dr. Gökhan APAYDIN ise akademik destek birimlerinin faaliyetlerini tanıtan sunum gerçekleştirdi.
Oryantasyon programının sonunda, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ, Üniversitemizin geçmişten günümüze katettiği yolu vurgulayarak 
programda ele alınan başlıklara değindi. Öğrenme ve öğretme süreçlerine dair düşüncelerini paylaşarak katılımcılara gösterdikleri ilgi ve sağladığı 
katkı adına teşekkür etti.

KTÜ'DE 2024-2025 AKADEMİK ORYANTASYON PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemize yeni atanan akademisyenlerimizin uyum sürecini desteklemek ve kurumsal aidiyetini güçlendirmek amacıyla 
düzenlenen 2024-2025 Akademik Oryantasyon Programı, Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Reşit Tarakçıoğlu Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Üniversitemiz Öğretme ve Öğrenme Merkezi (Ö-MER) tarafından düzenlenen programa, Rektörümüz Prof. 
Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ ve akademik kariyerine yeni başlayan Dr. Öğretim Üyesi 
akademisyenlerimiz katıldı.
Program, Üniversitemizin tanıtım filmiyle başladı. Açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, 
akademik kariyerlerinde önemli bir basamağa ulaşan akademisyenleri tebrik ederek “Sizleri, ilerleyen yıllarda Profesör 
kadromuzda da görmek isteriz.” dedi.
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ODTÜ Enformatik Enstitüsü bünyesinde faaliyet gösteren ve 2009 yılından 

bu yana üniversiteleri, akademik performanslarına göre sıralayan URAP 

(University Ranking by Academic Performance) Araştırma Laboratuvarı, 

2024-2025 Yılı Dünya Üniversiteleri Sıralaması’nı yayımladı.

Dünya genelinde 3.000 üniversitenin değerlendirildiği sıralamada 

Üniversitemiz, genel sıralamada toplamda aldığı 246.08 puan ile bir 

önceki yılın verilerine göre 117 basamak ilerleyerek  dünya sıralamalarında 

1313. sırada yerini aldı.  

Üniversitelerin akademik performanslarını belirlemek amacıyla yapılan 

çalışmada, yüksek etki faktörüne sahip dergilerde (Q1-Q2-Q3) 

yayımlanan bilimsel makaleler esas alınırken 5 yıllık akademik performans 

hesaplamalarında, AIT (Article Impact Total-Toplam Yayın Etkisi) ve CIT 

(Citation İmpact Total-Toplam Atıf Etkisi) göstergeleri kapsamında, düşük 

etkili (Q4) yayınlar da değerlendirmeye alındı.

Çalışmada, en fazla bilimsel makale yayımlayan 3.500 üniversite 

belirlenip URAP göstergelerine göre puanlanarak en yüksek puanı alan 

3.000 üniversite sıralamaya dâhil edildi. Çin Bilimler Akademisi ve Rusya 

Bilimler Akademisi gibi devlet araştırma kurumları ve hastaneler ise 

değerlendirme dışında bırakıldı.

Üniversitemizin Akademik Gösterge Kategorilerinde Aldığı Puanlar:

 Makale Sayısı (Article): 42.81

 Atıf Sayısı (Citation): 56.56

 Toplam Bilimsel Doküman Sayısı (Total Document): 27.33

 Toplam Yayın Etkisi (AIT-Article Impact Total): 46.8

 Toplam Atıf Etkisi (CIT-Citation Impact Total): 39.44

 Uluslararası İş Birliği (Collaboration): 33.14

 Toplam Puan: 246.08

URAP Dünya Sıralaması’nda Kullanılan Akademik Göstergeler

URAP Araştırma Laboratuvarı, dünya genelindeki üniversiteleri sıralarken 

altı akademik üretkenlik göstergesini temel almaktadır. Bilimsel yayınlar 

ile ilgili veriler, Clarivate Analytics tarafından sağlanan InCites™ veri 

tabanından elde edilmekte olup bu göstergeler şu şekilde özetlenmektedir:

•Makale Sayısı (Article): 2023 yılında Web of Science tarafından taranan 

ve etki faktörü (Journal Impact Factor-JIF) bakımından ilk %75’lik dilime 

giren dergilerde yayımlanan makalelerin toplam sayısını ifade eder. 

Bir yükseköğretim kurumunun mevcut bilimsel üretkenliğini ölçmek için 

kullanılır.

• Atıf Sayısı (Citation): 2019-2023 yılları arasında, Web of Science 

tarafından taranan ve ilk %75’lik dilime giren dergilerde yayımlanmış 

makalelere yapılan toplam atıf sayısını gösterir. Kurumların bilimsel 

üretkenliğinin kalitesini belirleyen önemli bir göstergedir.

• Toplam Bilimsel Doküman Sayısı (Total Document): 2019-2023 yılları 

arasında yayımlanan tüm bilimsel dokümanların (makaleler, konferans 

bildirileri, akademik kitaplar, teknik raporlar vb.) toplam sayısıdır. Akademik 

üretkenliğin uzun vadeli ölçümünde kullanılır.

• Toplam Yayın Etkisi (Article Impact Total-AIT): 2019-2023 yılları 

arasında 24 bilim alanında yayımlanan makalelerin, ilgili alandaki dünya 

ortalamasına göre ağırlıklandırılmış toplam değerini ifade eder. Yayınların 

kalitesinin uluslararası standartlarla karşılaştırılmasını sağlar.

• Toplam Atıf Etkisi (Citation Impact Total-CIT): 2019-2023 yılları arasında 

23 bilim alanında alınan atıfların, ilgili alandaki dünya ortalamasına göre 

ağırlıklandırılmış toplam değeridir. Kurumların bilimsel etki gücünü ölçer.

• Uluslararası İş Birliği (Collaboration): 2019-2023 yılları arasında, bir 

üniversitenin başka ülkelerdeki akademik kurumlar ile yaptığı toplam 

ortak yayın sayısını gösterir. Kurumların küresel düzeyde akademik 

etkileşimlerini belirlemektedir.

URAP Göstergelerinin Etkisi

URAP Sıralaması’nda kullanılan akademik göstergelerin sıralamaya etkisi 

şu şekildedir:

• Makale Sayısı: %21

• Atıf Sayısı: %21

• Toplam Doküman Sayısı: %10

• Toplam Yayın Etkisi: %18

• Toplam Atıf Etkisi: %15

• Uluslararası İş Birliği: %15

Türk Üniversitelerinin Akademik Performansı

URAP Sıralaması’nda Türk üniversitelerinin üst sıralara çıkamamasının 

başlıca nedeni, etki faktörü yüksek (Q1, Q2, Q3) dergilerde yayımlanan 

makale sayılarının yetersizliği ve düşük etki faktörlü (Q4) dergilerde 

yayımlanan makale sayılarının fazlalığıdır. Türk üniversitelerinin dünyadaki 

akademik rekabet ortamında daha üst sıralara çıkabilmesi için yüksek 

kaliteli yayın sayısını artırması ve uluslararası iş birliğini güçlendirmesi 

büyük önem taşımaktadır.

Üniversitemiz, akademik üretkenliğini ve uluslararası iş birliğini artırarak 

daha üst sıralara yükselme hedefiyle çalışmalarını sürdürmektedir.

ÜNİVERSİTEMİZ, URAP 2024-2025 DÜNYA SIRALAMASI’NDA YERİNİ ALDI
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ARŞ. GÖR. DİDEM TURAN'A TÜBİTAK 1002 PROJE DESTEĞİ

DOÇ. DR. ARZU ERDEN GÜNER'E TÜBİTAK 1002 PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Elemanı Arş. Gör. Didem 

TURAN’ın “Üçağızlı Mağarası’nda Hammadde Kaynak Analizleriyle Erken Üst Paleolitik 

Dönem İnsan Davranışlarının Belirlenmesi” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-Hızlı Destek 

Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi:

Prof. Dr. İsmail BAYKARA–Danışman (GAÜN)

Doç. Dr. Gülsün Çiler ALGÜL–Danışman (İÜ)

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Arzu ERDEN GÜNER’in “Kronik Kas İskelet Ağrılı Bireylerde Beden Farkındalık 

Ölçeğinin (KİSA-BFÖ) Geliştirilmesi: Geçerlilik ve Güvenirlilik Çalışması” başlıklı projesi, 

“TÜBİTAK 1002-Hızlı Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi:

Prof. Dr. Murat TOPBAŞ–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Emre ŞENOCAK–Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Dr. Şahi Nur KALKIŞIM–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Uğur CAVLAK–Araştırmacı (Biruni Üniversitesi)

DOÇ. DR. KADİR KARAMAN'A TÜBİTAK 1002 PROJE DESTEĞİ

ARŞ. GÖR. SÜMRAN BİLGİN'E TÜBİTAK 1002 PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Kadir KARAMAN’ın “Pirit ve Kil Mineralleri İçeren Altere Dasitlerde Tek Eksenli Basınç 

Dayanımı Altında Yenilme Türlerinin Çok Yönlü Araştırılması” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 

1002-Hızlı Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi:

Doç. Dr. Ercan ŞAHİNOĞLU–Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Hasan KOLAYLI–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Yunus İSKENDER–Araştırmacı (KTÜ)

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Öğretim Elemanı Arş. 

Gör. Sümran BİLGİN’in “Sıcaklık Kontrollü Elektrospinning ile Yüksek Performanslı Nanofiber Üretiminin 

Optimizasyonu” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-Hızlı Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.  

Proje Ekibi:

Doç. Dr. Kürşat İÇİN–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Ümit ALVER–Danışman (KTÜ)
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PROF. DR. FATMA TELLİ KARAKOÇ'A TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROJE DESTEĞİ

PROF. DR. SABRİYE ÇANAKÇI'YA TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma TELLİ KARAKOÇ’un “Doğu Karadeniz Kıyılarında Sualtı Ortam Gürültü 

Seviyesinin Farklı Ortamlardaki Değişimi ve Modellemesi (Gürültü)” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A 

Hızlı Destek Modülü” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Doç. Dr. Hüsne ALTIOK–Danışman (İÜ)

Üniversitemiz Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sabriye ÇANAKÇI’nın “Lakkaz 

Pozitif Bakteriyal İzolatların Aspirin, İbuprofen ve Ketoprofen Degredasyonunda Kullanım Potansiyelinin 

Araştırılması” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Öğr. Gör. Dr. Elif APAYDIN–Araştırmacı (GRÜ)

DR. ÖĞR. ÜYESİ ONUR TOLGA OKAN'A TÜBİTAK 1002-A HIZLI DESTEK PROJE DESTEĞİ
Üniversitemiz Maçka Meslek Yüksekokulu Kimya ve Kimyasal İşlem Teknolojileri Bölümü'nden 

Dr. Öğr. Üyesi Onur Tolga OKAN’ın “Trabzon Maçka Bölgesinden Toplanan Bazı Briyofit 

Türlerinin Fitokimyasal Özellikleri ve Antimikrobiyal Aktivitelerinin İncelenmesi” başlıklı projesi, 

“TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi:

Prof. Dr. Gülsev DİLBER–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Nevzat BATAN–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Cemalettin BALTACI–Araştırmacı (GŞÜ)
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İDARİ PERSONELİMİZİN KARİYER GELİŞİM SÜRECİNDE GÖSTERDİKLERİ 
BAŞARI TÖRENLE TAÇLANDIRILDI

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı’nın organizasyonu ile Rektörlük Senato 
Salonu’nda düzenlenen törene; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Bünyamin ER, Genel Sekreter Yardımcımız Ufuk ÖZTÜRK, 
Personel Daire Başkanımız Göksel SALİH ve çok sayıda davetli katıldı.
İnsan Odaklı Yönetim Anlayışı
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, törende yaptığı açılış konuşmasında, “Özellikle insan 
odaklı yönetim anlayışımızın bir meyvesi olarak bugün, bu töreni yapabiliyoruz. 
Üniversite olarak akademik personelimiz ile birlikte idari personelimizin kariyer gelişimi 
için de sistematik olarak gerçekleştirdiğimiz Görevde Yükselme ve Ünvan Değişikliği 
Sınavı’nın yanı sıra KTÜ Yetenek Havuzu ve KTÜ Yetenek Havuzu+ uygulamamız ile 
süreci hem kurumsallaştırıyor hem de daha güçlü idari kadrolara sahip olabiliyoruz.” 
sözlerine yer verdi.  
Yeni Kadrolar ve Atamalar
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI konuşmasına, “Özellikle son 3-4 yıldır insan kaynakları 
uygulamalarımızdaki kurumsallaşma hamlelerimiz ile birlikte insan kaynağı ihtiyacımızı 
öncelemekte ve o alandaki yetkin personelimizi, eğitim ve sınav sürecine tabi tutarak 
ilgili personelimizin atamasını gerçekleştirmekteyiz. Bu kapsamda, Görevde Yükselme 
ve Ünvan Değişikliği Sınavı sonucunda; 12 farklı ünvana, 47 personelimizin ataması 
yapılmıştır. Sınavda başarı gösteren personelimizden; 3’ü Şube Müdürü, 1’i Hastane 
Müdür Yardımcısı, 20’si Şef, 3’ü Memur, 1’i Gıda Mühendisi, 2’si Biolog, 1’i Kimyager, 1’i 
Sosyal Çalışmacı, 5’i Sağlık Teknikeri, 1’i Sağlık Teknisyeni, 8’i Tekniker ve 1’i Teknisyen 
ünvanı almıştır. Önümüzdeki Görevde Yükselme ve Ünvan Değişikliği Sınavı’nı ise 2027 
yılı içerisinde yapmayı planlıyoruz.” ifadeleri ile devam etti.  
Belge Takdimi ve Tebrik
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, ataması yapılan personelimiz adına 
düzenlenen “Başarı Belgesi”ni kendilerine ayrı ayrı takdim ederken "Başarı, azmin ve 
kararlılığın bir meyvesidir. Siz de bu yolculukta, Üniversitemiz idari insan kaynağının 
kariyer gelişimi imkânlarından biri olan Görevde Yükselme Sınavı'na girerek bilginiz ve 
sarf ettiğiniz emeğiniz ile hak ettiğiniz bu ünvanı kazandınız. Bu yeni ünvanınızın; size 
yeni kapılar açmasını, ilham vermesini ve daha büyük başarılara ulaşmanız için bir 
basamak olmasını diliyor, sizi en içten dileklerimle tebrik ediyorum." dedi.
Tören, başarı gösteren personelimize, belgelerinin takdim edilmesi ve aile fotoğrafı 
çektirilmesinin ardından sona erdi.

Üniversitemizin insan odaklı yönetim anlayışıyla sistematik olarak sürdürdüğü idari insan kaynağının kariyer 
gelişimi sürecinde yürütülen uygulamalar kapsamında, başarı gösteren idari personelimiz için Kariyer 
Gelişimi Başarı Töreni düzenlendi.


